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”Regn med oss i Måsøy”
Skolebasert kompetanseutvikling Måsøy  2017 – 2020 

1. Innledning og bakgrunn 

Oppstart i nasjonale program..
«Regn med oss i Måsøy» (RiM) er et lokalt, skolebasert utviklingsarbeid med to store 
nasjonale satsinger som utgangspunkt:  ”Ungdomstrinn i Utvikling» (UiU)   «Vurdering for 
læring» (VFL). Måsøy kommune har vært deltaker i begge to. 
Satsingene er godt fundamentert på nasjonal og internasjonal forskning.  
(Se kildehenvisninger bak). Arbeidet er også forankret i RSK Vest-Finnmark sin 
Kvalitetsutviklingsplan for 2014 – 2018 som er vedtat i Måsøy. 
Intensjonen med dem skal bidra tl at fere elever gjennomfører 13- årig skoleløp og 
presterer bedre resultater i grunnskolen. De skal også bidra tl organisasjonslæring i skolene
- som i stor grad handler om en større delingskultur mellom ansate i skolene.
Utviklingsarbeidet skal bidra tl mer praktskk variertk relevant og utordrende undervisning i 
alle fag - samt enda bedre vurderingspraksis. 
I Måsøy har vi gjennom brukerundersøkelser set at både elever og foreldre ønsker mer 
involvering og medvirkning. Kommunen har mange kompetente enkeltlærere i staben som 
ved større grad av deling vil øke den totale kompetansen i skolen. 
Satsingsperioden 2015 – 2017  er en periode med intensivert fokus på utvikling og 
praksisendring  - ment for å bestå som permanente endringer i skolehverdagen
Gjennom å delta i de to nasjonale satsingene har kommunen fåt mye støte tl å komme i 
gang. Skoleeier og representanter for skolene har regelmessig deltat på nasjonale samlinger
i regi av Utdanningsdirektoratet.  Universitetet i Tromsø har git veiledning og undervisning 
lokalt og utviklingsveileder i RSK har vært tl stor støte i denne oppstartasen. 

Videre alene…
Utviklingsarbeidet i Måsøy kommune startet i 2015 – da kommunen ble deltaker i både UiU 
og VFL. Det innebar blant annet økonomisk støte tl deltakelse på  nasjonale samlinger for 
skoleeiere og ressurspersoner i skolene, veiledning og forelesninger  fra høgskole/ 
universitet og utviklingsveileder i RSK. Fra og med juli 2017 er perioden som deltakere i 
begge disse nasjonale satsingene over. Utviklingsarbeidet skal dermed stå på egne ben – og 
fortsete innenfor egne rammer i kommunen. At det er skolebasert betyr at det skal drives 
på den enkelte skole – i det enkelte klasserom, tlpasset de lokale utordringene.
Denne planen skal ivareta fortsat utvikling, slik at det arbeidet som er gjort blir videreført og
ny praksis blir omsat i klasserommene i årene fremover. Alle ansate skal være aktve,  
fellestd skal brukes tl erfaringsdeling av ny praksis og refeksjon over aktuelle tema knytet 
tl målene. Det lages egne periodeplaner for fremdrit. Disse drøtes i styringsgruppa før de 
setes i verk.
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2. Sentrale prinsipper i arbeidet vil være: 
 Alle elever er inkludert og opplever mestring 
 Alle elever behersker grunnleggende ferdigheter 
 Elevene forstår hva de skal lære og hva som forventes av dem 
 Elevene får tlbakemeldinger som forteller dem om kvaliteten på arbeidet 

eller prestasjonen 
 Elevene får råd om hvordan de kan forbedre seg 
 Elevene er involvert i eget læringsarbeid ved blant annet å vurdere eget 

arbeid og egen faglig utvikling 

Utviklingsarbeidet skal vise seg i endret praksis i klasserommene i 
Måsøy.

3. Hvorfor regning?
Skolene i Måsøy valgte regning som fokusområde fordi vi har set av resultatene at vi 
trenger å styrke regning som grunnleggende ferdighet. Det vil likevel være slik at utviklede 
mål og endringer har overføringsverdi for læring i alle andre fag. 

4. Lokale hovedmål for de enkelte aktører: 

ELEVER:
Alle elever er motivert for læring og å fullføre og bestå videregående skole.
Dete kjennetegnes ved at:

 elevene opplever undervisningen som praktsk, relevant, utordrende og variert 

(PRUV)

 elevene skal kjenne tl mål og kriterier for undervisninga.

 elevene skal få jevnlig underveisvurdering som gir informasjon om hva de kan og hva 

de må jobbe videre med.

 elevene er involvert i eget læringsarbeid 

ANSATTE:
Alle ansatee pedagoger og assistenter deltar aktvt i skolens utviklingsarbeid  .   

Dete kjennetegnes ved at:
  ledelsen har god struktur på, og følger opp utviklingsarbeidet.

  undervisningen er praktsk, relevant, utordrende og variert (PRUV). 

 elevene bruker ulike læringsstrategier i læringsarbeidet.

 skolen har en  delingskultur. Dvs. at det prioriteres td tl deling og systematsk 

refeksjon.

  prinsippene i Vurdering for læring (VFL)  gjennomsyrer alt læringsarbeid.
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 ansate bruker trivselsundersøkelsen, elevundersøkelsen, foreldreundersøkelsen, 

nasjonale prøver, standpunkt- og eksamenskarakterer aktvt i utviklingsarbeidet.

FORESATTE:
Foreldre/foresatte er aktive medspillere 
Dete kjennetegnes ved at:

 foresate deltar og er aktve på de tlretelagte arenaer

 foresate  komme med innspill

 foresate følger opp foreldreundersøkelsen

 foreldre engasjerer seg i skolen

 motverer elevene tl læring og utdanning

POLITIKERE:
Skoleeiere i Måsøy kommune er aktive deltakere i utvikling av grunnskolen.
Dete kjennetegnes ved at:

 at politkere er informert om resultater og behov i grunnskolen

 det fremmes saker som legitmerer ressursbruk tl utviklingsarbeid

 det rapporteres tl politsk nivå underveis

5 . Konkrete målsettinger i Måsøy  2016 – 2020:
 Elevenes prestasjoner på nasjonale prøver i lesing og regning øker på 5.trinn. Flere 

elever presterer på nivå 2 og 3 i forhold til resultater 2016. 
 Elevenes prestasjoner på nasjonale prøver i regning øker på  

ungdomstrinnet. Flere elever presterer på nivå 3,4 og 5 i forhold til resultater 2016.
 Grunnskolen i Måsøy har høye grunnskolepoeng – 4,3
 Alle elever gir uttrykk for mer «Vurdering For Læring» i  den årlige nasjonale 

elevundersøkelsen i forhold til 2016
 Alle avgangselever fra grunnskolen i Måsøy fullfører 13- årig 

skoleløp 

6 .  Oppdatering av planen – evaluering av arbeidet.
 Planen oppdateres hvert halvår. Styringsgruppa har ansvar for dette. ( Se vedlegg 1) Den 
legges da også frem for oppvekstkomiteen
Evalueringen skal bygge på skolebaserte resultater og informasjon fra tilgjengelige kilder, så 
som:
 Elevundersøkelsen
 Trivselsundersøkelsen
 Foreldreundersøkelsen
 Nasjonale prøver
 Eksamensresultater
 Grunnskolepoeng
 Gjennomføringsgrad ( 10 år og 13 år )
 Elevsamtaler
 Foreldremøter/ samtaler
 Sykefravær lærere / elever
 Ressursbruk
 Ståstedsanalyse
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 Omfang av spesialundervisning

Kildehenvisninger:
Som bakgrunn for de nasjonale satsingene vises til bl.a.  Fullan (1991), Levi og Fullan (2008), 
Helmke (2012), Mitchell (2013) , Hate (2013), Nordahl (2015) og Siv T. M.Gamlem (2015).

Strategidokument, rammeverk, ressurser m.m. for satsingene fnnes på: 
htp://wwwwww.udir.no/Utvikling/Ungdomstrinnet/?WTs.a=sressurser_ungdomstrinn

htp://www.udir.no/vurdering-for-laring/
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Vedlegg 1

” Regn med oss i Måsøy” 
er organisert etter følgende modell :
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Kommunestyre

Oppvekstkomité

Rådmann/sektorleder

Ressursperson VFL
Til 31.07.17

Styringsgruppe/Plangruppa

Alle ansate

Elever/foresate
FAUe SMU/SUe Elevråd


